
         
 

 

 

 
 

                  
Decreto n.    3850 

                           
             IL RETTORE 

 
Visto il D.P.R. n. 162 del 10.03.1982; 
 
Visto il D.R. n. 3577 del 23/10/2018 con cui è stato emanato il Bando di Concorso per l’ammissione 

alla Scuola di Specializzazione in BENI ARCHEOLOGICI per l’A.A. 2018/2019 e in particolare l’art. 
9 che prevede la nomina della Commissione giudicatrice; 

 
Visto        l’estratto del verbale della riunione del 12/09/2018 con il quale il Consiglio della Scuola di 

Specializzazione in BENI ARCHEOLOGICI ha deliberato la composizione della Commissione 
giudicatrice del predetto concorso;  

 
Ritenuto  di dover individuare un Segretario verbalizzante, al fine di assicurare il regolare svolgimento 

della procedura concorsuale; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
E’ nominata la Commissione giudicatrice del concorso per l’ammissione alla Scuola di Specializzazione in Beni 
Archeologici, afferente al Dipartimento di Studi Umanistici, per l’A.A. 2018/2019, come di seguito indicata: 

 
Presidente: Prof.ssa DONATELLA NUZZO 
Componenti: Prof.ssa CATERINA LAGANARA, Prof.ssa PAOLA PALMENTOLA, Prof. MARCELLO SALERNO, Prof. 
ELIGIO VACCA 
Segretario : FRANCESCA TRAETTA 
Componenti supplenti: Prof. SANDRO SUBLIMI SAPONETTI, Prof. GIACOMO ERAMO, Prof.ssa PAOLA DE 
SANTIS. 

Art. 2 
Il Segretario verbalizzante, al fine dell’attività di servizio, è esonerato dalla timbratura giornaliera per tutte le 
operazioni inerenti la procedura concorsuale.  
 
Il presente dispositivo sarà pubblicato nel sito web di questa Università e trasmesso per i provvedimenti di 
competenza all’Anagrafe delle prestazioni del Dipartimento della Funzione Pubblica. 

 

     Bari, 16.11.2018 
              

IL RETTORE  
                                                                  

                                                                    F.to Antonio Felice URICCHIO 
 
 
 
 
 
 

Direzione Offerta Formativa e Servizi agli Studenti 
Sezione Esami di Stato e Scuole di Specializzazione di Area medico sanitaria - U.O. Scuole di Specializzazione di Area medico sanitaria 

Oggetto: D.R. nomina Commissione concorso Beni Archeologicii A.A. 2018 2019 


